caelum: *pater noster qui es in caelis thp* 1; patrem... Dominum uocare de caelis *thp* 2; ad regna caelorum... inuitare *thp* 8; *qui in es calis thp* 12; *thp* 15; *sicut in caelo et in terra thp* 24; *thp* 45; in caelo quod dixit... in caelis uoluntas Domini... perficitur *thp* 46; in caelo et in terra *thp* 47; *sicut in caelo thp* 48; de... camera caeli... lucebit 3, 85; in... fulgore caeli... radiantis 3, 92; *altitudinem caeli et latitudinem terrae* 8, 4; scala... erecta in caelum 10, 6; erigat ad caelum 10, 8; gradum in iscala caeli 10, 10; a Deo... de caelis respicit 10, 13; *si ascendero in caelum* 10, 27; *Dominus de caelo... respicit* 10, 38; gradum in scala caeli 10, 45; 10, 61; 10, 66; 10, 68; 10, 72; 10, 76; 10, 78; 10, 80; 10, 82; *leuare oculos meos ad caelos* 10, 85; *oculi Domini respiciunt... de caelo* 11, 86; *Dominus de caelo respicit* 11, 87; *pater uester qui in caelis est* 11, 104; *considerate uolatilia caeli* 11, 105; de

caelorum regnis... proiectus est 13, 73; *solues in caelo conpeditus in terra* 14, 50; aeterna quaeri regna caelorum 16, 34; in caelis ascendere hominem 15, 50; *pater uester qui in caelis est* 16, 15; a caelo uideatur... annona descendere 23, 2; adorantes Deum in caelis 36, 5; seniorum in caelo numerum 36, 8; candore... non stillarum caeli 90, 19; *sicut in caelo et in terra* 90, 49; in caelis... *thesaurum possidere* 91, 14; *intrare... in regno caelorum* 91, 20; *aptus regno caelorum* 91, 38; *habebis thesaurum in caelo* 91, 44; *recipiet... in caelis* 91, 65; *maximus... in regno caelorum* 92, 6; *allegat... in gestis caelorum* 93, 26; *meus... exitus suscipere... in caelis* 93, 42.

Caesar: quasi... spiritalis Caesar designatus 93, 63.

calcare: terram istam quam... calcamus 90, 20.

calciamentum: calciamenta reassignat abbati 87, 55.

calciare: unde uestantur calciantur et uiuant 82, 3; perseuerantia calciat et uestit 90, 95.

calciarium: de bestariis... et calciariis *cap* 81; uictum uestitum et calciarium 7, 35; 7, 53; annonae uestarii calciarii usibus 16, 19; cutes et spongiae calciariorum 17, 10; disculcient et ipsa calciaria faciant 19, 21; de bestariis... et calciariis 81, T; de calciariis uero 81, 25; calciarium pedibus... cogitauerit 82, 23; uictum et uestitum et calciarium monastherii 83, 10.

caldus: calda miscantur 23, 23; si... adiuncta fuerit calda 23, 29; *antequam ultimum... caldum bibant* 25, 2; *ultimum caldum accipientes surgant* 25, 11; *caldos omnibus quaternas sufficiant* 27, 5; *caldos ternas sufficiant* 27, 27; *singulae caldos omnibus sufficiant* 27, 28; *singulae caldos accipiantur* 27, 31; *binas caldos... accipiantur* 27, 33; *binas caldos accipiant* 27, 41; *postquam... perbiberint caldos* 30, 1; *unam merum et unam caldum* 53, 2.